
 

OZV č. 1/2003 - 26.2.2003 

Vyhláška - doplněk č.1 k vyhlášce č.16/2001, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, 

sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 

        Zastupitelstvo obce Štěpánkovice se na svém zasedání konaném dne 26.2.2003 usneslo na 

základě § 84 odst. 2 písm. i), § 87 a § 92 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů vydat v souladu s § 17 odst. 2 zákona č. 158/2001 Sb., o odpadech a o 

změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů tuto obecně závaznou vyhlášku – 

Doplněk č. 1 k vyhlášce č.16/2001, kterou se stanoví systém shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů. 

      Obecně závazná vyhláška č. 16/2001, kterou se stanoví systém shromažďování, sběru, přepravy, 

třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů se mění takto:Za čl. 9 se vkládá nový článek 

9a), který zní: 

        Čl. 9a) - Značení sběrných nádob a jejich počet 

      Při placení poplatků dle čl. 9 Obecně závazné vyhlášky obce Štěpánkovice č. 15/2001, ve znění 

pozdějších předpisů, obdrží poplatník samolepicí známky pro označení sběrných nádob. Na známce je 

vyznačen rok, pro který je známka platná. Poplatník obdrží samolepící známky takto: 

        1) Na každou nemovitost v obci určenou k trvalému bydlení obdrží poplatník (majitel 

nemovitosti) dva kusy samolepicích známek. V případě, že v dané nemovitosti žije více než osm osob, 

obdrží poplatník (majitel nemovitosti) na každé další čtyři osoby další samolepicí známku. Poplatník je 

povinen nalepit známku na sběrnou nádobu. Při pravidelných svozech bude do svozového vozidla 

vysypán pouze obsah řádně označených sběrných nádob. 

        2) Na nemovitost, kterou nelze z technických důvodů vytápět ušlechtilými palivy ( plyn, elektřina 

), obdrží majitel nemovitosti minimálně dva kusy samolepicích známek. 

      3) Poplatníci, kteří s obcí Štěpánkovice uzavřeli smlouvu o využívání systému pro nakládání s 

komunálním odpadem, obdrží počet samolepicích známek dle smlouvy. 

        Účinnost: Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po jejím vyhlášení. 


